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D z i e l n i k  u s t a w  i r o z p o r z ą d z e ń  k r a j o w y c h
dla

‘ Królestwa (Micyi i Lodomeryi z Wielkiem 
Księstwem Krakowskiem.
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Nr. 65.

U s t a w a

z dnia 26. czerwca 1914 o zaliczeniu gminy Kniilinia wieś, powiatu 
stanisławowskiego, do rzędu miejscowości podlegających ustawie gminnej 

z dnia 3. lipca 1896. Dz. u. kr. Nr. 51.

Zgodnie z uchwałą Sejmu Mojego Królestwa Galicyi i Lodomeryj 
z Wielkiem Księstwem L.akow skiem  postanawiam, co następuje:

Część XXX. Nr. 65. — Ustawa z dnia 26. czerw ca 1914,
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Część XXX. Nr. 66. — Rozporządzenie W ydziału krajowego z dnia 30. czerwca 1914.

Art. I.

Gmina Knihinin wieś, powiatu stanisławowskiego, zaliczoną zostaje 
do rzędu miejscowości, w  których obowiązuje ustawa gminna z dnia 
3. lipca 1896 Dz. u. kr. Nr. 51.

Art. II.

Ustawa niniejsza wchodzi w  życie z dniem jej ogłoszenia.

Art. illl.

W ykonanie tej ustawy poruczam Mojemu Ministrowi spraw  we­
wnętrznych.

Wiedeń, dnia 26. czerwca 1914.

F ranciszek  Józef m. p. 

H einold  m. p.

Nr. 66.

R o z p o r z ą d z e n i e

W ydziału krajowego z dnia 30. czerwca 1914 L. 121599 w sprawie 
przedłużenia gminie m. Brody koncesyi do pobierania opłat myta ko-

pytkowego.

Na mocy § 7. ustawy z dnia 10 grudnia 1907 (Dz. u. kr. Nr. 155) 
W ydział krajow y Kroleslwa Galicyi i Lodomeryi z Wielk.em Księstwem 
Krakowskiem, w  porozumieniu z c. k. Namiestnik wem, przedłuża gmi­
nie m. Brody na lat trzy koncesyę z dnia 7. lipca 1896 (Dz. u. k r 
Nr. 47) do pobierania opłat m yta kopytkowego w  wysokości i pod
warunkam i w  tej koncesyi wymienionymi

'

Marszałek krajowy: Członek Wydziału krajow ego:
Stanisław Niezabitowski w. r. Dr. Stanisław Dąmbski w. r.
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Nr. 67.

R o z p o r z ą d z e n i e

Wydziału krajowego z dnia 3. lipca 1914. L. 134.663 w sprawie prze­
dłużenia gminie m. Stanisławowa koncesyi do pobierania opłal myła

kopytkowego.

Na mocy § 7. ustawy z dnia 10. grudnia 1907. (Dz. u. kr. Nr 155) 
Wydział krajow y Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wielkiein 
Księstwem Krakowskiem, w  porozumieniu z c. k. Namiestnictwem, 
przedłuża gminie m. Stanisławowa na dalsze trzy lata koncesyę z dnia 25. 
lipca 1905. (Dz. u. kr. Nr. 96) do pobierania m yta kopytkowego w  w y ­
sokości i pod warunkam i w tej koncesyi wymienionymi.

Marszałek krajowy: Członek W ydziału k ra jow ego :
Stanisław Niezabitowski w. r. Dr. Stanisław  Dąmbski w. r.

Nr. 68.

R o z p o r z ą d z e n i e

Wydziału krajowego z dnia 9. lipca 1914 L. 137405 w sprawie prze­
dłużenia Obszarom dworskim  w NiezwLskach i Łuce koncesyi do po­

bierania opłat mytniczych od przewozu przez rzekę Dniestr.

Na mocy § 7. ustawy z dnia 10. grudnia 1907 (Dz. u. kr. Nr. 155) 
Wydział krajow y Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wielkiem 
Księstwem Krakowskiem w  porozumieniu z c. k. Namiestnictwem 
przedłuża Obszarom dworskim  w  Niezwiskach i Łuce na dalszych 
pięc lat koncesyę z dnia 6. maja 1899 (Dz. u. kr. Nr. 62/14) do po­
bierania opłat mytniczych od przewozu przez rzekę Dniestr w  wyso­
kości i pod warunkam i w  tej koncesyi wymienionymi.

Część XXX. Nr. 67. i 68. — Rozporządzenia W ydziału krajowego z 8. i 9. lipca 1914.

Marszałek krajowy: Członek Wydziału krajowego:
Stanisław Niezabitowski w. r. Dr. Stanisław Dąmbski w. r.
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Część XXX. Nr. (39. 1 7U. — Rozporządzenia W ydziału kraj. z 15. maja i 22. czerwca 1914.

Nr. 69.

R o z p o r z ą d z e n i e

W ydziału krajowego z dnia 15. maja 1914 L. 92694 w sprawie prze­
dłużenia lladzie powiatowej w Drohobyczif koncesyi do pobierania 

opłat mytniczych na drodze powiatowej Drohobycz — Borysław.

Na mocy § 7. ustawy z dr ia 10. grudnia 1907 (Dz. u. kr. Nr. 155) 
W ydział krajow y Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z WieJkiem 
Księstwem Krakowslaem, w  porozumieniu z c. k. Namiestnictwem, 
przedłuża Radzie powiatowej w  Drohobyczu na dalszych lat pięć kon- 
cesyę z dnia 30. marca 1902 (Dz. u. kr. Nr. 31 /IV) do pobierania 
opłat mytniczych na drodze powiatowej Drohobycz — Borysław w  w y­
sokości i pod warunkam i w  tej koncesyi wymienionymi.

Marszałek krajowy: Członek Wydziału krajowego:
Stanisław Niezabitowski w. r. Dr. Stanisław Dąmbski w r.

Nr. 70.

R o z p o r z ą d z e n i e

Wydziału krajowego z dnia 22 czerwca 1914 L. 127557 w przedmiocie 
zezwolenia gminie Rzepiennik strzyżowski powiat Gorhce na pobór

opłat gminnych od trunków.

Po myśli postanowień ustawy z dnia 28 września 1910 (Dz. u. kr. 
Nr. 208. W ydział krajow y za zgodą c. k. Namiestnictwa we Lwowie 
zezwala gminie Rzepiennik slrzyżowski pobierać przez sześć lat pod 
warunkam i i w sposób unorm ow any rozporządzeniem Wydziału k ra­
jowego z dnia 12 listopada 1912 (Dz. u. kr. Nr. 130) następujące opłaty 
gnnnne:

1) od napojów spirytusowych, których zawartość alkoholu da się 
oznaczyć stustopniowym  alkoholometrem po 10 (dziesięć) h. od litro- 
stopnia alkoholu czyli od jednego hektolitra stustopniowego alkoholu 
po 10 (dziesięć) K.



2) od jednego hektolitra słodzonych napojów spirytusowych, 
w  których zawartość alkoholu nie da się oznaczyć zapomocą alkoholo- 
metra, po 5 (pięć) K.

3) od jednego hektolitra miodu po 1 (jednej) K.
4) od jednego hektolitra piwa po 1 (jednej) K.
Okręg poborow y tyęji opłat stanowić ma gmina administracyjna 

Rzepiennik strzyżewski.

Marszałek krajow y. Członek W ydziału krajowego:
Stanisław  Niezabitowski w. r. M ieczysław O nyszkiew icz w. r.

Nr. 71.

U s t a w a

z dnia 31. lipca 1914. w  przedmiocie zezwolenia Reprezentacyi powia­
towej w  Nowym Targu na zaciągnięcie pożyczki 150.000 K.

Zgodnie z uchwałą Sejmu Mojego Królestwa Galicyi i Lodomeryi 
wraz z W ielkiem Księstwem Krakowskiem postanawiam, co następuje:

Art. I.

Reprezentacyi powiatowej w Nowym Targu zezwala się w mvśl 
|  24. ustawy o Reprczen. powiat, w  brzmieniu ustawy z dnia 5. wTześnia 
1910 r. Dz. u. kr. Nr. 201. na zaciągnięcie imieniem powiatu pożyczki 
w wysokości 150 000 K. w  obligacyaeh komunalnych Ranku krajowego, 
a to :

a) na dokończenie budow y i urządzenie szpitala w No­
wym Targu . . . ,  K 110.000

b) na pokrycie niedoborów" spowodowanych budowTą
drogi Harldow a-Tylm anowa................................................................. « 40.000

Część XXX Nr. 71. — Ustawa z dnia 31. lipca 1914.

Art. II

Ustawa niniejsza wchodzi w  życie z dniem j t j  ogłoszenia.



"Xrt. III.

W ykonanie tej ustaw y poruczam Mojemu Ministrowi spraw  w e­
wnętrznych i Ministrowi Skarbu.

Wiedeń, dnia 31. lip ca 1914.
Franciszek Józef m. p. 

Heinold 111. p. Engel m. p.
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Część XXX. Nr 72. — Ustawa z dnia 7. sierpnia 1914.

Nr. 72.

U s t  a w a

z dnia 7. sierpnia 1914. o wyłączeniu przysiółków Oleksice stare i Ja- 
roszyce ze związku gminy Komarów powiatu stryjskiego, i utworzeniu 

z nich samoistnej gminy administracyjnej pod nazwą Oleksice.

Za zgodą Sejmu Mojego Królestwa Galicyi i Lodom eiyi wraz 
z Wielkiem Księstwem Krakowskiem postanawiam co następuje:

Art. I.

Przysiółki Oleksice stare i Jaroszyce, powiatu stryjskiego, w \  tacza 
się ze związku gminy Komarów i twmrzy z nich samoistną gminę ad­
ministracyjną pod iłazwą Oleksice.

Art. II.

Do trzech miesięcy od dnia wejścia w  życie tej ustawy ma hyc 
Rada gminna w  Komarowie lozwiązaną, o natomiast mają być zarzą­
dzone i przeprowadzone nowe w ybory do Rady gminnej w  Koma­
rowie i Oleksieach.

Art. SI,

Ustawai mniejsza wschodzi w  życie z dniem 'ei ogłoszenia.
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Art. IV?

W ykonanie tej ustawy poruczam Mojemu Ministrowi spraw  w e­
wnętrznych.

Wiedeń, dnia 7. sierpnia 1914.
Franciszek Józef m. p.

H einold m. p.

Nr. 73.

Oh w i e s z c z e n i e

Prezydynm c. k. Namieslnietwa we Lwowie z dnia 20. sierpnia 1914.
L. 19502/pr.

Podaje się niniejszem do powszechnej wiadomości, że Tego Ces. 
i Kroi. Apostolska Mość Najwyższem postanow :emem z d. 9, sierpnia 
1914. raczył najmiłosciwiej zalwierdzić następującą uchwałę galicyjskiego 
Sejmu krajowego z dnia 18. luiego 1914. o poborze dodatków  powia- 
lowych do pańslwowych podatków bezpośrednich w  powiecie Buczacz 
w  roku 1912.

U c h w a ł  a.

ReprezenLacyi powiatowej w Buczaezu zezwala się w  myśl po­
stanowień |  23. ustawy z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u. kr. Nr. 51.
pobierać w  roku 1912. dodatki powiatowe w wysokości 49% (czter­
dzieści dziewięć) od państwowych podatków  bezpośrednich w  po­
wiecie przypisanych z wyłączeniem podatku osobisto-dochodowego, 
a to obok 187t, dodatku na cele drogowe przepisanego 1 12. ustawy
z dnia 10. grudnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 155.

Część XXX. Nr. 73. — O bw ieszczenie c. k. galic. Nam iestnictwa z 20. sierpnia 1914.

C. k. Namiestnik:
Korytowski w. r.
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Część XXX. Nr. 74. i 75. — O bwieszczenia c. k. galic. Nam iestnictwa z 20. sierpnia 1914.

Nr. 74.
ł

Obw i e s z c z e n i e

Prezydyum  c. k. Namicstnict wa we Lwowie z dnia 20. sierpnia 1914.
L. 19501/pr.

Podaje się niniejszem do powszechnej wiadomości, że Jego Ces. 
i Król. Apostolska Mość Najwyższem postanowieniem z dnia 9. sierpnia 
1914. raczył naj miłości wiej zatwierdzić następującą uchwałę galicyjskiego 
Sejmu krajowego z dnia 18. lutego 1914. o poborze dodatków  po­
wiatowych do państwowych podatków  bezpośrednich w  powiecie Bu- 
czacz w  roku 1913.

V

U c h w a ł a .

Reprezentacyi powiatowej w Buczaczu zezwala się w  myśl posta­
nowień § 23. ustawy z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u. kr. Nr. 51 pobie­
rać w  roku 1913. dodatki powiatowe w wysokości 52% (pięćdziesiąt 
dwa) od państwowych podatków bezpośrednich w  powiecie przypisa- 
lwch z wyłączeniem podatku osobisto-dochodowego, a to obok 18% 
dodatku na cele drogowe przepisanego § 12. ustawy z d. 10. grudnia 
1907 Dz. u. kr. Nr. 155.

C. k. Namiestnik: 
Korytowski w r

Nr. 75.

O b w i e s z c z e n i e

Prezydyum  c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 20. sierpnia 1914.
L. 19504/pr.

Podaje się nuńejszem do powszechnej wiadomości, że Jego Ces. 
i Król. Apostolska Mość Najwyzszem postanowieniem z dnia 9. sierpnia 
1914. raczył najmiłościwiej zatwierdzićJiaslępującą uchwałę galicyjskiego
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Sejmu krajowego z dma 18. lutego 1914. o poborze dodatków  powia­
towych do państwowych podatków  bezpośrednich w  powiecie Hu- 
siatyn w  roku 1912.

U c h w a ł a .

Reprezentacyi powiatowej w  Husiatynie zezwala się w  myśl po­
stanowień § 23 ustawy z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u. kr. Nr. 51. po­
bierać w  roku 19i2. dodatki powiatowe w  wysokości 57% (pięćdziesiąt 
siedm) od państwowych podatków  bezpośrednich w powiecie przypi­
sanych z wyłączeniem podatku osobisto-dochodowego, a to obok 18% 
dodatku na cele drogowe przepisanego 1 12 ustawy z dma 10. grudnia 
1907. Dz. u. kr. Nr. 155.

C. k. Namiestnik: 
Korytowski w. r.

Nr. 76.

Obwi eszczeni e
Prezydiam i c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 20. sierpnia 1914.

L. 19503/pr.

Podaje się niniejszcm do powszechnej wiadomości, że Jego Ces. 
i Król. Apostolska Mość Najwyższem postanowieniem z dnia 9. sierpnia 
1914. raczył naj miłości wiej zatwierdzić następującą uchwałę galicyjskiego 
Sejmu krajowego z dnia 18. lutego 1914. o poborze dodatków  powia­
towych do państwowych podatków  bezpośrednich w  powiecie Bu- 
czacz w  roku 1911.

U c h w a ł a .

Reprezentacyi powiatowej w  Buczaczu zezwala się w  myśl posta­
nowień |  23 ustawy z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u. kr. Nr. 51. pobie­
rać w  roku 1911 dodatki powiatowe w  wysokości 43% (czterdzieści 
trzy) od państwowych podatków  bezpośrednich w  powiecie przypisa­
nych z wyłączeniem podatku osobisto-dochodowego, a to obok 18%

Część XXX. Nr. 76. — O bwieszczenie c. k. galic. Nam iestnictwa z 20. sierpnia 1914.



dodatku na cele drogowe przepisanego § 12. ustawy z dn a 10. grudnia 
1907. Dz. u. kr. N, 155

C. k. Namiestnik: 
Korytowski w. r.

Nr. 77.

O b w i e s z c z e n i e

Prezydyum  c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 20.1 sierpnia 1914
L. 19506/pr.

Podaje się niuiejszem do powszechnej wiadomości że Jego Ces. 
i Kiól. Apostolska Mość raczył Najwyższem postanowieniem z dnia. 
9. sierpnia 1914. naj miłościwie] zatwierdzić następującą uchwałę gali­
cyjskiego Sejmu krajowego z dnia 18. lutego 1914. o poborze dodatków 
powiatowych do państwowy cli podatków bezpośrednich w  powiecie 
Bobrka w  roku 1910.

U c h w a ł a .
m

Re prezent acyi powiatowej w Bóbrce zezwala się w  myśl posta­
nowień |  23. ustawy z dnia 17. czerwcaj 1874. Dz. u. kr. Nr. 51. po­
bierać w  roku 1910. dodatki powiatowe w wysokości 45% (czterdzieści 
pięć) od państwowych podatków bezpośrednich w  powiecie przypisa­
nych z wyłączeniem podatku osobisto-dochodowego, a to obok 18% 
dodatku na cele drogowe, przepisanego § 12. ustawy z dnia 10. grudnia 
1907. Dz. u. kr. Nr. 155.
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Część XXX. Nr. 77. -  O bw ieszczenie c. k. galie. Nam iestnictwa z 20. sierpnia 1014.

C. k. Namiestnik:
Korytowski w. r.
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Część XXX. Nr. 78 i 7U.— O bwieszczenia c. k. galic. JNanileslniclwa z 20. sierpnia 15)14.

Nr. 78.

O b w i e s z c z e n i e

Prezydyum  c. k. Namiestniclwa we Lwowie z dnia ‘20. sierpnia 1914.
L 19507/pr.

Podaje się niniejszem do powszechnej wiadomości, że Jego Ces. 
i Król. Apostolska Mość Najwyższem postanowieniem z dnia 9. sier­
pnia 1914 raczył naj miłości wiej zatwierdzić następującą uchwałę gali­
cyjskiego Sejmu krajowego z dnia 18. lutego 1914 o poborze dodatków  
powiatowych do państwowwch podatków bezpośrednich w  powiecie 
Bobrka w  r. 1911.

U c h w a ł a .

Reprezentacyi powiatowej w  Bóbrce zezwala się w  myśl posta­
nowień § 23. ustawy z dnia 17. czerwca 1874. (Dz. u. k r Nr. 51) po­
bierać wr roku 191P dodatki powiatowe w  wysokości 48% (czterdzieści 
ośm) od państwowych podaLków bezpośrednich w  powiecie przy­
pisanych z wyłączeniem podatku osohisto-dochodowego, a to obok 
18% dodatku na cele drogowe, przepisanego l 12. ustawy z dma 10. 
grudnia 1907. (Dz. u. kr. Nr. 155).

•* C. k. Namiestnik:
K orytowaki w. r.

Nr. 79.

O b w i e s z c z e n i e

Prezydyum  c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 20. sierpnia 1914.
L. 10505/pr.

Podaje się niniejszem do powszechnej wdadomości, że Jego Ces. 
i Kroi. Apostolska Mość Najw^yższem postanowieniem z dnia 9. sier-
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pma 1914. raczył na j miłościwi ej zatwierdzić następującą uchwałę gali­
cyjskiego Sejmu krajowego z dnia 18. lutego 1914 o poborze dodatków 
powiatowych do państwowych podatków  bezpośrednich w  powiecie 
Bobrka w roku 1913.

U c h w a ł  a.

Reprezentacji powiatowej w Róbrce zezwala się w  myśl posta­
nowień |  23. ustaw y z dma 17. czerwca 1874. (Dz. u. kr. Nr. 51.) po­
bierać w  roku 1913. dodatki powiatowe w wysokości 69% (sześćdzie­
siąt dziewięć) od państwowych podatków  bezpośrednich w  pow:ecie 
przypisanych z wyłączeniem podatku osobisto-dochodowego, a to obok 
18% dodatku na cele diogowTe, przepisanego f 12. ustawy z dnia 10. 
grudnia 1907. (Dz. u. kr. Nr. 155).

C. k. Namiestnik: 
i<orvtovvsk' w. r.

Nr-. 80.

U s t a  w a

z dnia 7. sierpnia 1914. o zezwoleniu gminie unasla Żywca na pobór 
opłat gminnych na rzecz miejscowego funduszu ubogich od przedsta­
wień teatralnych, kinematograficznych, koncertów^ i inirych widowisk

publicznych.

Zgodnie z uchwałą Sejmu Mojego Królestwa Galicyi i Lodomeryi 
z Wielkiem Księstwem Krakow^skiem postanawiam co następuje:

Art. I.

Gmina miasta Żywca uprawnioną jest do poboru opłaty gminnej 
na rzecz miejscowego funduszu ubogich od przedstawień teatralnych, 
kinematograficznych, koncertów  oraz wszeikicli innych przedstawień 
i widowisk publicznych.

Część XXX. Nr. 80. — Ustawa z dnia 7. sierpnia 1914.



172

Część XXX N l\  80. — Uslawa z dnia 7. sierpnia 1914.

Art. II.

Opłaty te pobiera się od wszystkich w mieście Żywcu dawanych 
przedstawień teatralnych, kincinalograticznych, koncertów, widowisk 
cyrkowych, menazeryi oraz wszelkich innych przedstawień i widowisk 
publicznych w  wysokości 10% od ceny biletów lub innej opłaty za 
wstęp.

Art. III.

Nie podlegają opłaĆie bilety na przedstawienia urządzane na cele 
dobroczynne i oświatowe.

Art. IV.

Nie podlegają dalej opłacie gminne' bilety wstępu na przedsta­
wienia teatralne i koncert}7, których cena wynosi mniej niż 1 korona, 
oraz bilety wstępu na wszelkie inne przedstawienia, których cena w y­
nosi mniej niż 25 hal.

Art. V.

Przedsiębiorcy urządzający przedstawienia w art. I. i II. wym ie­
nione, obowiązaiń są pobierać opłaty od biletów wstępu bez w yna­
grodzenia za tę czynność pod kontrolą i wedle przepisów w ykonaw ­
czych, które Zwierzchność gminna miasta Żywca w yda jednocześnie 
z wprowadzeniem  tej ustawy w życie. Przedsiębiorcy ci odpowiedzialni 
są za pobieranie i wniesienie tych opłat do kasy miejskiej.

Zaległe opłaty ściągać będzie Zwierzchność gminna od przedsię­
biorstw  w sposób przepisany dla ściągania podatków rządowych.

Art. VI.

Przekroczone niniejszych przepisów, o ile nie podpadają pod 
postanowienia ustawy karnej, karać będzie Zwierzchność gminna grzy­
w ną do 100 koron, lub w  razie nieściągalności aresztem do 10 dni.
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Art. VII.

Ustawa la wchodzi w  życie w 30 dm po jej ogłoszeniu.

Art. VIII.

W ykonanie tej ustawy poruczam Mojemu Ministrowi spraw  we- 
w n e lrz ijc h  w  j)orozumieniu z interesowanymi Minislrami.

Wiedeń, dnia 7. sierpnia 1914.

Franciszek Józef m. ]). 

Heinold m. p.

Część XXX. Nr. 81. - Ustawa z dnia 7. sierpnia 1914.

Nr. 81.

U s t a w a
/

z dnia 7. sierpnia 1914, zezwalająca Reprezentacji powiatowej w  W a­
dowicach na zaciągnięcie pożyczki w  kwocie 100.000 Kor. na budowę

dróg gmimrycb.

Zgodnie z uchwałą Sejmu Mojego Królestwa Galicyi i Lodomeryi 
z Wielkiem Księstwem Krakowskiem postanawiam, co następuje:

Art I.

Reprezentacji powiatowej w  W adowicach zezwala się w  myśl 
|  24. ustawy o reprezentaeyi powiatowej na zaciągnięcie imieniem 
powiatu pożyczki w kwocie 100.000 Kor. na budowo dróg gminnych
I. kl. w  lalach 1911—1924.
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Art. II.

Ustawa niniejsza wchodzi w życib z dniem jej ogłoszenia.

Art. III.

W ykonanie tej ustawy poruczam Mojemu Ministrowi spraw  we­
wnętrznych i skarbu.

Wiedeń, dnia 7. sierpnia 1914.

F ranciszek  Józef m. p.
H einold  m. p. E n g tl m. p.

Nr. 82.

O b w i e s z c z e n i e

Prezydynm c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 20. sierpnia 1914.
L. 19476/pr.

Podaje się niniejszem do powszechnej wiadomości, że Jego Ces. 
i Król. Apostolska Mość Najwyższem postanowieniem z dnia 9. sier- 
dnia 1914, raczj^t najmiłościwiej zatwierdzić następującą uchwałę gali­
cyjskiego Sejmu krajowego z dnia 18. lutego 1914. o poborze dodatków 
powiatowych do państwowych podatków7 bezpośrednich w  powuecie 
Husiatyn w roku 1911.

Uc hwał a .
Reprezentacyi pow7iatow7ej w Husiatynie zezwala się w  myśl posta­

nowień 23. ustawy z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u. kr. Nr. 51. pobierać 
w roku 1911. dodatki powiatowe w wysokości 57% (pięćdziesiąt siedm) 
od państwowych podatków7 bezpośrednich w  powiecie przypisanych 
z wyłączeniem podatku osobisto-doehodowego, a to obok 18% dodatku 
na cele d ro g o w y  przepisanego § 12. ustawy z dnia 10. grudnia 1907. 
Dz. u, kraj. Nr. 155.

Część XXX. Nr. 82. — O bwieszczenie Prez. e. k. N am isstniclwn z 20. sierpnia 1914.

c. k. Namiestnik: .
K orytow slf wr r
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Nr. 83.

Obwi  e s z c z e n i e

Prezydyum  c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 29. sierpnia 1914.
L. 19477/pr.

Podaje się niniejszem do powszechnej wiadomości, że Jego Ces. 
i Król. Apostolska Mość raczył Najwvższem postanowieniem z dnia 
9. sierpnia 1914. najmiłościwiej zatwierdzić następującą uchwałę gali­
cyjskiego Sejmu krajowego z dnia 18 lutego 1914. o poborze dodalków 
powiatowych do państwowych podatków bezpośrednich w powiecie 
Husiatyn w  roku 1913.

Uc h wa ł a .

Repiezenlacyi powiatowej w  Husiatynie zezwala się w  myśl posta­
nowień |  23. ustawy z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u. kr. Nr 51. pobie­
rać w  roku 1913. dodatki powiatowe w  wysokości 57% (pięćdziesiąt 
siedm) od państwowych podatków bezpośrednich w powiecie przypi­
sanych z wyłączeniem podatku osobisto-dochodowego, a to obok 18% 
dodatku na cele drogowe, przepisanego ;§ 12. ustawy z dnia 10. gru­
dnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 155.

C. k. Namiestnik: 
Korytowski w. iv

Nr. 84.

Ob w i e s z c z e n i e

Prężydyfnn c. k. N am iestnictw a we Lwowie z dnia 20. sierpnia 1914
L. 19478 /p r

Podaje się niniejszem do powszechnej wiadomości, ze Jego Ces. 
i Król. Apostolska Mość raczył Najwyższem postanowieniem z dnia 
9. sierpnia 1914. najmiłościwiej zatwierdzić następującą uchwałę gali­

Część XXX. Nr. 83. i 84. O bw ieszczenia Prez. c. k. Nam. z dnia 29. i 20. sierpnia 1914.
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cyjskiego Sejmu k iajow tgo  z dnia 25. lutego 1914. o poborze dodatków  
powiatow ych do państwowych podatków  bezpośrednich w  powiecie 
Husiatyn w  roku 1914.

Uc hwa ł a .

Reprezentacyi powiatowej w  Husiatynie zezwala się w myśl posta­
nowień |  23. ustawy z dnia 17. czerwca 1874.* Dz. u. kr. Nr. 51. pobie­
rać w  roku 1914. na cele powiatu dodatki powiatowe w wysokości 
64% (sześćdziesiąt cztery) od państw ow ych podatków  bezpośrednich 
w  powiecie przypisanych z wyłączeniem podatku osobisto-dochodo- 
wego, a to obok 18% dodatku na cele drogowe, przepisanego §12 . 
ustaw y z dnia 10. grudnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 155.

C. k. Namiestnik;
Korytowski w. r.

Nr. 85.

O b w i e s z c z e n i e

Prezydyum  c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 9. sierpnia 1914
19510/pr.

Podaje się niniejszem do powszechnej wiadomości, że Jego Ces. 
i Kroi. Apostolska Mość raczył Najwyższem postanowieniem z dnia 
9. sierpnia 1914. najmiłościwiej zatwierdzić następującą uchwałę gali­
cyjskiego Sejmu krajowego z dnia 18. lutego 1914. o poborze dodatków 
powiatowych do państwowych podatków bezpośrednich w  powiecie 
Bobrka w  roku 1912.

Uc hwa ł a .

Reprezentacyi powiatowej w  Bóbrce zezwala się w  myśl posta­
nowień |  23. ustaw y z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u. kr. Nr. 51 pobie­
rać w roku 1912. dodatki powiatowe w  wysokości 49% (czterdzieści 
dziewięć) od państw ow ych podatków  bezpośrednich w powiecie przy­
pisanych z wyłączeniem podatku osofcisto-dochodowego, a to obok

Część XXX. Nr. 85. — O bw ieszczenie Prez. c. k. Nam iestnictwa z dnia 9. sierpnia 1914.



18% dodatku na cele drogowe, przepisanego § 12. ustawy z dnia 10. 
grudnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 155.

C. k. Namiestnik: 
Korytowski w. r.
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Część XXX. Nr. 86. — O bw ieszczenie Prez. c. k. Namiestnictwa^z dnia 22. sierpnia 1914.

Nr. 86.

O b w i e s z c z e n i e

Prezydyum  c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 22. sierpnia 1914-
L. 19762/pr.

Podaje się niniejszem do powszechnej wiadomości, że Jego Ces. 
i Król. Apostolska Mość raczył Najwyższem postanowieniem z dnia 
11 sierpnia 1914. najmiłościwiej zatwierdzić następującą uchwałę gali­
cyjskiego Sejmu krajowego z dnia 18. lutego 1914. o poborze dodatków 
powiatowych do państwowych podatków  bezpośrednich w  powiecie 
Gródek Jagielloński w  roku 1911.

Uc hwa ł a .

Reprezentacyi powiatowej w  Gródku Jagiellońskim zezwala się 
w  myśl postanowień § 23. ustawy z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u. kr. 
Nr. 51. pobierać w  roku 1911. dodatki powiatowe w  wysokości 52% 
(pięćdziesiąt dwa) od państwowych podatków bezpośrednich w  po­
wiecie przypisanych z wyłączeniem podatku osobislo-dochodowego, 
a to obok 18% dodatku na cele drogowe, przepisanego § 12. ustawy 
z dnia 10. grudnia 1907. Dz. u. kraj. Nr. 155.

C. k. Namiestnik:
Korytowsk- w. r.
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Część XXX. Nr. 87. i 88. — O bwieszczenia frez . c.. k. Nam iesl. z dnia 22. sierpnia l ‘J14.

Nr. 87.

O b w i e s z c z e n i e

Prezydyum  c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 22 sierpnia 1914.
L. 19759/pr.

Podaje się niniejszem do powszechnej wiadomości! że Jego Ces. 
i Król. Apostolska Mość raczył Najwyższem postanowieniem z dnia 
11. sierpnia 1914. najmiłościwiej zatwierdzić następującą, uchwałę gali­
cyjskiego Sejmu krajowego z dnia 18. lutego 1914. o poborze dodatków  
powiatowych do państwowych podatków  bezpośrednich w  powiecie 
Gródek Jagielloński w  roku 1912.

Uc hwa ł a .

Reprezentacyi powiatow ej w  Gródku Jagiellońskim zezwala się 
w m yś1 postanowień § 23. ustawy z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u, kr. 
Nr. 51. pobierać w  roku 1912. dodatki powiatowe w  wysokości 52% 
(pięćdziesiąt dwa) od państwowych podatków  bezpośrednich w  po­
wiecie przypisanych z wyłączeniem podatku osobisto-dochodowego, 
przepisanego $ 12. ustawy z dnia 10. grudnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 155.

C. k. Namiestnik: 
Korytowski w. r.

Nr. 88.

Ob w i e s z c z e ń  ie

Prezydyum  c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 22. sierpnia 1914.
L. 19760/pr

Podaje się niniejszem do powszechne] wiadomości, że Jego Ces. 
i Król. Apostolska Mość raczył Najwyższem postanowieniem z dnia 
11. sierpnia 1914. najmiłościwiej zatwierdzić następującą uchwałę gali­
cyjskiego Sejmu krajowego z dnia 18. lutego 1914. o poborze dodatków 
powiatowych do państwowych podatków bezpośrednich w  powiecie 
Gródek Jagielloński w  roku 1913.
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1) chwał a .

Reprezentacyi powiatowej w  Grodku Jagiellońskim zezwala się 
w  myśl postanowień § 23. ustawy z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u. kr. 
Nr. 51. pobierać w  roku 1913 dodatki powiatowe w wysokości 52% 
(pięćdziesiąt dw a) od państwowych podatków bezpośrednich w po­
wiecie przypisanych z wyłączeniem podatku osobisto-dochodowego, 
a to obok 18% dodatku na cele drogowe, przepisanego § 12. ustawy 
z dnia 10. grudnia 1907. Dz. u. kraj. Nr. 155.

C. k. Namiestnik: 
Korytowski w. r.

Nr. 89.

O b w i e s z c z e n i e

Prezydyum c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 22. sierpnia 1914.
L. 197C6/pr

Podaje się niniejszem do powszechnej wiadomości, że Jego Ces. 
i Król. Apostolska Mość raczył Najwyższem postanowieniem z dnia
11. sierpnia 1914. najmiłościwiej zatwierdzić następującą uchwałę gali­
cyjskiego Seimu krajowego z dnia 23. lutego 1914. o poborze dodatków 
powiatowvch do państw ow jeh podatków  bezpośrednich w  powiecie 
Wieliczka w roku 1914.

U c h w a ł a .

Reprezentacyi powiatowej w  Wieliczce zezwala się wr myśl po- ' 
stanowień § 23. ustawry z dnia 17. czerwca 1874 Dz. u. kr. Nr. 51. po­
bierać w  roku 1914. na cele powiatu dodatki powiatowe w wysokości 
56 72% (pięćdziesiąt sześć i pół) od państwowych podatków bezpośre­
dnich w  powiecie przypisanych z wyłączeniem podatku osobisto-do- 
chodowego, a to obok 18% dodatku na cele drogowe, przepisanego 
|  12. ustawy z dnia 10. grudnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 155.

Część XXX. Nr. 89. Rozporządzenie c. k. Nam iestnika w Galicyi z 22. sie/pnia 1914.

C. k. Namiestnik:
Korytowski w. r.
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Nr. 90.

U s t a w a

z dnia 7. sierpnia 1914. o wyłączeniu przysiółka Wulka łamana ze 
związku gminy Brzyska Woła, pow. Łańcut, i utworzenia z mego samo­

istnej gminy administracyjnej.

Za zgodą Sejmu Mojego Królestwa Galieyi i Lodomeryi z Wiel­
kiem Księstwem Krakowskiem postanawiam, co następuje:

Art. I.
Przysiółek W ulka łamana wyłącza się ze związku gminy Brzyska 

wola powiatu Łańcut i tw orzy się z niego samoistną gminę admini­
stracyjną.

Art. II.
Kapitały gminne, będące wspólną własnością obu tych miejsco­

wości, mają być rozdzielone między obie gminy w  stosunku do opła­
canych w  tych gminach podatków bezpośrednich.

Art. III.
Do trzech miesięcy od dnia wejścia w  życie tej ustawy ma być 

Bada gminna w  Brzyskiej Woli rozwiązaną, a natomiast mają być 
zarządzone i przeprowadzone w ybory do Bady gminnej w  Brzyskiej 
Woh i Wulce łamanej.

Art. IV.
Uslawa mniejsza wchodzi w  życie z dniem jej ogłoszenia.

Art. V.
W ykonanie tej ustawy poruczam Mojemu Ministrowi spraw  w e­

wnętrznych.

Wiedeń, dnia 7. sierpnia 1914.

Franciszek Józef m. p.

H einold in, p.

Część XXX Nr. 90. — Ustawa z dnia 7. sierpnia 1914.



Część XXX. Nr. 91. i 92. — O bwieszczenia c. k. Namiestnika w  Galicyi z 26. sierpnia 1914.
i

Nr. 91.

O b w i e s z c z e n i e

Prezydyum  c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 26. sierpnia 1914.
L. 19764/pr.

Podaje się niniejszem do powszechnej wiadomości, że Jego Ces. 
i Król. Apostolska Mość Najwyższem postanowieniem z dnia 11. sier­
pnia 1914. raczył naimiłościwiej zatwierdzić następującą uchwałę ga­
licyjskiego Sejmu krajowego z dnia 18. lutego 1914 o poborze dodatków 
powiatowych do państwowych podatkow bezpośrednich wr powiecie 
cieszanowskim w  roku 1911.

U c h w a ł a .

Reprezentacyi powiatowej w  Cieszanowie zezwala s.ę w myśl 
postanowień § 23. ustawy z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u. kr. Nr. 51 
pobierać w  roku 1911. na cele powiatu dodatki powuatowe w  w yso­
kości 56% (pięćdziesiąt sześć) od państwowych podatków bezpośre­
dnich w  powiecie przypisanych z wyłączeniem podatku osobisto-do­
chodowego, a to obok 18% dodatku na cele drogowe, przepisanego 
§12 . ustawy z dnia 10. grudnia 1907 Dz. u. kr. Nr. 155.

C. k. Namiestnik: 
Korytowski w. r.

Nr. 92.

O b w i e s z c z e n i e

Prezydyum  c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dma 26. sierpnia 1914,
L. 19765/pr.

Podąie się niniejszem do powszechnej wiadomości, że Jego Ces. 
i Król Apostolska Mość Najwyższem postanowieniem z dnia 11. sierpnia 
1914. raczył najmiłościwiej zatwierdzić następującą uchwałę galicyjskiego
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Sejmu krajowego z dme 18. lutego 1914. o poborze dodatków  powia­
towych do państwowych podatków bezpośrednich w powiecie ciesza- 
nowskim w roku 1912.

U c h w a ł  a.

Reprezentacyi powiatowej w  Cieszanowie zezwala się w  myśl posta­
nowień |  23. ustawy z dnia 17. czerwca 1874.! Dz. u. kr. Nr. 51. pobierać 
w roku 1912. na cele powiatu dodatki powiatowe w  wyTsokości 48% 
(czterdzieści ośm) od państwowych podatków  bezpośrednich w  po­
wiecie przypisanych z wydączeniem podatku osobisto-dochodowego, 
a lo obok 18% dodatku na cele diogowe, przepisanego J 12. ustawy 
z dnia 10. grudnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 15o.

C. k. Namiestnik: 
Korytowski w. r.

Nr. 93.

0 b w i e s z c z e u i e

Prezydym c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 26. sierpnia 1914.
L. 19761/p i .

Podaje się niniejszem do powszechnej wiadomości, że Jego Ces 
i Król. Apostolska Mość Naj wyższem postanowieniem z dnia 11. sierpnia 
1914. raczył najmiłośc- wiej zatwierdzić następującą uchwałę galicyjskiego 
Sejmu krajowego z dnia 18. lutego 1914. o poborze dodatków  powia­
towych do państwowych podatkow  bezpośrednich w powiecie Ciesza­
nów w roku 1913.

U c h w a ł a ,

Reprezentacyi powiatowej w Cieszanowie zezwala się w myśl po­
stanowień |  23. ustawy" z dnia 17. czerwca 1874. Dz u. kr. Nr. 51. po­
bierać w roku  1913. naeele powiatu dodatki powiatowe w  wysokości 81% 
(ośmdziesiąt jeden) od państwowych podatków  bezpośrednich w  po-
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Część XXX. Nr. 93. — O bwieszczenie, c. k. Namiestnika w  Galicyi z 2(5. sierpnia 1914.



wiecie przypisanych z wyłączeniem podatku osobisto - dochodowego, 
a to obok 18% dodatku na cele drogowe przepisanego § 12. ustawy 
z dnia 10. grudnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 155.

C. k. Namiestnik 
Korytowski w. r.

\
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Część XXX. Nr. 94. — O bw ieszczenie c. k. Nam iestnika w  Galieyi z 26. sierpnia 1914

Nr. 94.

O b w i e s z c z e n i e

Prezydyum  c. k. Namtestnietwa we Lwowie z dnia 26. sierpnia 1914.
L. 19864/pr.

Podaje się niniejszem do powszechnej wiadomości, że Jego Ces. 
i Król. Apostolska Mość Najwyższem postanowieniem z dnia 11. sierpnia 
1914. raczył pa j miłości wiej zatwierdzić następującą uchwałę galicyjskiego 
Sejmu krajowego z dnia 18. lutego 1914. o poborze dodatków  powia­
towych do państwowych podatków bezpośrednich w  powiecie Bochnia 
w  roku 1911.

U c h  w a ł a.

Reprezentacyi powiatowej w  Bochni zezwala s*ę w  myśl postano­
wień § 23. ustaw y z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u. kr. Nr. 51. pobierać 
w  roku 1911. na cele powiatu dodatki powiatowe w wysokości 58% 
(pięćdziesiąt ośm) od państwowych podatków  bezpośrednich w  po­
wiecie przypisanych z wyłączeniem podatku osobisto-dochodowego, 
a to obok 18% dodatku na cele drogowe, przepisanego § 12. ustawy 
z dnia 10 grudnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 155.

C. k. Namiestnik.
Korytowski w. r.



184

Część XXX. Nr. 95. i 96. — O bwieszczenia c. k. Nam iestnika w Galicyi z 26. sierpnia 1914.

Nr. 95.

O b w i e s z c z e n i e

Prezydyum  c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 26. sierpnia 1914.
• L. 19866/pr.

Podaje się niniejszem do powszechnej wiadomości, że Jego Ces. 
i Król. Apostolska Mość Najwyższem postanowieniem z dnia 11. sierpnia 
1914. raczy! najmiłośc>wiej zatwierdzić następującą uchwałę galicyjskiego 
Sejmu krajowego z dnia 18. lutego 1914. o poborze dodatków  powia­
towych do państwowych podatków bezpośrednich w  powiecie Bochnia 
w  roku 1912.

U c h w a ł a .
i

R eprezentacji powiatowej w Bochni zezwala się w  mysi postano­
wień |  23. ustaw y z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u. kr. Nr. 51. pobierać 
w  roku 1912. na cele powiatu dodatki powiatowe w  wysokości 58% 
(pięćdziesiąt ośm) od państwowych podatków  bezpośrednich w  po- 
wiecie przypisanych z wyłączeniem podatku osobisto-dochodowego, 
a to obok 18% dodatku na cele drogowe, przepisanego § 12. ustawy 
z dnia 10- grudnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 155.

C. k. Namiestnik: 
Korytowski w. r.

Nr. 96.

O b w i e s z c z e n i e

Prezydyum  c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 26. siemnia 1914.
L. 19864/pr.

Podaje się niniejszem do powszechnej wiadomości, że Jego Ces. 
i Król. Apostolska Mość Najwyższem postanowieniem z dnia U . sierpnia
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Część AAA. JNr. vr/. — O bw ieszczenie c. k, JNamiestnika w Calicyi z 27. sierpnia 1914.

1914. raczył najmiłościwiej zatwierdzić następującą uchwałę galicyjskiego 
Sejmu krajowego z dnia 18. lutego 1914. o poborze dodatków  powia­
towych do państwowych podatków bezpośrednich w  powiecie Bochnia 
w  roku 1913.

U c h w a ł a .

Reprezentacyi powiatowej w  Bochni zezwala się w  myśl posta­
nowień |  23. ustaw y z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u. kr. Nr. 51. po­
bierać w  roku 1913. na cele powiatu dodatki powiatowe w wysokości 82% 
(ośmdziesiąt dwa) od państwowych podatków  bezpośrednich w  po­
wiecie przypisanych z wyłączeniem podatku osobisto-dochodowego, 
a to obok 18% dodatku na cele drogowe, przepisanego § 12. ustawy 
z dnia 10. grudnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 155.

C. k. Namiestnik: 
Korytowski w. r.

Nr. 97.

O b w i e s z c z e n i e

Prezydyum  c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 26. sierpnia 1914.
L. 19998/pr.

Podaje się niniejszem do powszechnej wiadomości, że Jego Ces. 
i Król. Apostolska Mość Najwyższem postanowieniem z dnia 12. sierpnia 
1914. raczył najmiłościwiej zatwierdzić następującą uchwałę galicyjskiego 
Sejmu krajowego z d ria  25. lutego 1914. o poborze dodatków  powia­
towych do pansl wowych podatków bezpośrednich w powiecie pilzneń- 
skim w roku 1914.

U c h w a ł a .
i

Reprezentacyi powiatowej w  Pilznie zezwala się w  myśl posta­
nowień |  23. ustawy z dnia 17. czerwca 1874 Dz. u. kr. Nr. 51. po­
bierać w  roku 1914. na cele powiatu dodatki powiatowe w wysokości 82%

1
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(ośmdziesiąt dwa) od państwowych podatków bezpośrednich w  po­
wiecie przypisanych z wyłączeniem podatku osobisto-dochodowego, 
a to obok 18% dodatku na cele drogowe, przepisanego |  12. ustawy 
z dnia 10. grudnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 155.

i
C. k. Namiestnik: 
Korytowski w. r.

Nr. 98.

O b w i e s z c z e n i e

Prezydyum  c. k. namiestnictwa we Lwowie z dnia 26. sierpnia 1914.
L. 19999/pr.

Podaje się niniejszem do powszechnej wiadomości, że Jego Ces. 
i Król. Apostolska Mość Najwyższeiii postanowieniem z dnia 12. sierpnia 
1914. raczył najmiłościwiej zatwierdzić następującą uchwałę galicyjskiego 
Sejmu krajowego z dnia 25. lutego 1914. o poborze dodatków  powia­
towych do państwowych podatków  bezpośrednich w  powiecie tarno­
brzeskim w  roku 1914.

U c h w a ł a .

Reprezentacyi powiatowej w  Tarnobrzegu zezwala się w  myśl 
postanowień § 23. ustawy z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u. kr. Nr. 51. 
pobierać w  roku 1914. na cele powiatu dodatki powiatow e w w yso­
kości 81% (ośmdziesiąt jeden) od państwowych podatków bezpośred­
nich w  powiecie przypisanych z wyłączeniem podatku osobisto-docho- 
dowego, a to obok 18% dodatku na cele drogow e, przepisanego 
|  12. ustawy z dnia 10. grudnia 1907. Dz. u. kr. 155.

Część XXX. Nr. 98. — O bw ieszczenie c. k. Nam iestnika w  Galieyi z 26. sierpnia 1914.

C. k. Namiestnik:
Korytowsk' w. r.
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Część XXX. Nr. 99. i 100. — O bw ieszczenia c. k. Namiest. w Galicyi z 2(5. sierpnia 1914,

Nr. 99.

O b w i e s z c z e n i e

Prezydyum  c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 26. sierpnia 1914.
L. 20000/pr.

Podaje się niniejszem do powszechnej wiadomości, że Jego Ces. 
i Kroi. Apostolska Mość Najwyższem postanowieniem z dnia 12. sier­
pnia 1914. raczył najmiłościwiej zatwierdzić następującą uchwałę ga­
licyjskiego Sejmu krajowego z dnia 25. lutego 1914. o poborze dodatków 
powiatowych do państwowych podatków bezpośrednich w  powiecie 
wadowickim w. r. 1914.

U c h w a ł a .

Reprezentacyi powiatowej w  W adowicach zezwala się w  myśl 
postanowień § 23. ustawy z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u. kr. Nr. 51. 
pobierać w  roku 1914. na cele powiatu dodatki powiatowe w wysokości 
63% (sześdziesiąt trzy) od państwowych podatków  bezpośrednich 
w  powiecie przypisanych z wyłączeniem podatku osobisto-dochodo­
wego, a to obok 18% dodatku na cele drogowe, przepisanego § 12. 
ustawy z dnia 10. grudnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 155.

C. k. Namiestnik: 
Korytowski w. r.

Nr. 100.

O b w i e s z c z e n i e

Prezydyum  c. k, Namiestnictwa w e Lwowie z dma 26. sierpnia 1914.
L. 20001/pr.

Podaje się niniejszem do powszechnej wiadomości, że Jego Ces. 
i Król. Apostolska Mość Najwyższem postanowieniem z dnia 12. sier­
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pnia 1914. raczył najmiłościy* lej zatwierdzić następującą uchwałę gali­
cyjskiego Sejmu krajowego z dnia 18. lutego 1914. o poborze dodatków  
powiatowych do państwowych podatków bezpośrednich w powiecie 
czortkowskim  w  roku 1913.

U c h w a ł a .

Reprezentacyi powiatowej w  Czortkowie zezwala się w  myśl po­
stanowień |  23. ustawy z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u. kr. Nr. 5l. 
pobierać w  roku 1913. na cele powiatu dodatki powiatow e w  wysokości 
48% (czterdzieści ośm) od pańslw ow ych podatków bezpośrednich 
w  powiecie przypisanych z wyłączeniem podatku osobisto-dochodo- 
wego, a to obok 18% dodatku na cele drogowe, przepisanego § 12. 
ustawy z dnia 10. grudnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 155.

C. k. Namiestnik: 
Korytowski w. r.

Część XXX. Nr. 101. —  O bw ieszczenie c. k. Namiesl. w Galicyi z 15. paździer. 1914.

Nr. 101.

O b w i e s z c z e n i e

Prezydyum  c. k. Namiestnictwa galicyjskiego z dnia 15. pazdzierniRa
1914. L. 22508/pr.

Jego Ces. i Król. Apostolska Mość raczył Najwyższem postanowie­
niem z dnia 29. września 1914. zatwierdzić najmiłość.wiej następującą 
uchwałę Sejmu krajowego z dnia 25. lutego 1914. o poborze dodatków 
powiatow ych od państwowych podatków bezpośrednich w powiecie 
skała A  im w  roku 1914.

U c h w a ł a .

Reprezentacyi powiatowej w Skalacie zezwala się w  myśl posta­
nowień § 23. uslawyr z dnia 17. czerwca 1874. Dz. u. kr. Nr. 51 pobie-
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Część XXX. Nr. 101. — O bw ieszczenie c. k. Namiest. w  Galicyi z 15. paździer. 1914.

rać w  roku 1914. dodatki powiatowe w  wysokości 54% (pięćdziesiąt 
cztery) od państw ow ych podatków  bezpośrednich w  powiecie przy­
pisanych z wyłączeniem podatku osoblsto-dochodowego, a to obok 
18% dodatku na cele drogowe przepisanego § 12. ustawy z dma 10. 
grudnia 1907. Dz. u. kr. Nr. 155.

C. k. Namiestnik: 
Korytowski w. r.
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